
Produse de morărit

I.D.: 97052417

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	15600000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.288,00 RON - 20.288,00 RON

Descriere: FULGI PORUMB buc 166.00 32.00 5,312.00 15600000-4 Produse de morărit, amidon și produse amidacee KINDERFOOD SRL 2 CEREALE buc 342.00 29.00 9,918.00 15600000-4 Produse de morărit, amidon și produse amidacee KINDERFOOD SRL 3 faina 650 Kg 138.00 6.00 828.00 15600000-4 Produse de morărit, amidon și produse amidacee KINDERFOOD SRL 4 GRIS Kg 116.00 8.00 928.00 15600000-4 Produse de morărit, amidon și produse amidacee KINDERFOOD SRL 5 MALAI Kg 48.00 4.00 192.00 15600000-4 Produse de morărit, amidon și produse amidacee KINDERFOOD SRL 6 OREZ Kg 154.00 15.00 2,310.00 15600000-4 Produse de morărit, amidon și produse amidacee KINDERFOOD SRL 7 pesmet buc 50.00 10.00 500.00 15600000-4 Produse de morărit, amidon și produse amidacee KINDERFOOD SRL 8 cus cus 250 g buc 40.00 7.50 300.00 15600000-4 Produse de morărit, amidon și produse amidacee KINDERFOOD SRL Total 20,288.
